



**URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań; tel. 061 626 69 00, fax 061 626 69 01

Poznań, 9.11.2020 r.

**DA-V-2-2.2600.1.2020**

(znak sprawy)

NR EZD: DA-V-2-2.KW-00024/20

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
Strona internetowa Zamawiającego / Strona  
internetowa wskazana w komunikacie ministra  
właściwego ds. rozwoju, tj. baza konkurencyjności

**Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Prenumerata i sukcesywna dostawa prasy na  
potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na rok  
2021”**

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania.  
W związku z tym, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**PYTANIE 1:**

Zwracam się z prośbą o modyfikację formularza cenowego: Faktura nr 1

Poz. 16 Nasze strony Ostrzeszowskie tytuł dostępny wyłącznie u lokalnego wydawcy

Poz. 22 Rzecz Krotoszyńska - tytuł dostępny wyłącznie u lokalnego wydawcy

Poz. 29 Wprost - tytuł ukazuje się wyłącznie w wersji elektronicznej

Poz. 32 7 dni Kalisza - na czas pandemii wydawca zawiesił tytuł i na dany moment nie ma informacji o wznowieniu publikacji

Poz. 51 Magazyn Instalatora — tytuł nie ukazuje się od 2020 r.

Poz. 92 Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego — tytuł nie ukazuje się od roku 2019

Poz. 94 Health Problem of Civilization Physical activity — tytuł dostępny w wersji elektronicznej dostępnej w systemie Open Access

Poz. 97 Medical Studies - tytuł nie będzie ukazywał się w 2021 r.

Poz. 99 Prawo i Środowisko - tytuł nie będzie się ukazywał w 2021 r.

Poz. 101 Portal Oświatowy online — prenumerata dostępna wyłącznie u wydawcy

Faktura nr 3

Poz. 29 Prawo i Środowisko - tytuł nie będzie się ukazywał w 2021 r.

Poz. 30 Prawo i Środowisko — wydanie elektroniczne — tytuł nie będzie się ukazywał w 2021 r.



Poz. 33 Szukio.pl — internetowa wyszukiwarka orzeczeń — tytuł dostępny wyłącznie u wydawcy

W związku z powyższym proszę o usunięcie w/w pozycji z formularza oraz o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16.11.2020.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż po przeprowadzonym rozeznaniu, wykreśla pozycje nr 52, 107 oraz 108, tj. „Magazyn Instalatora (Wydawnictwo Technika Budowlana Sp. z o.o.)”, „Prawo i Środowisko” oraz „Prawo i Środowisko – wersja elektroniczna” z Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego oraz z załącznika nr 2 do Istotnych postanowień umowy, tj. Wykazu dostarczanej prasy z uwzględnieniem rozdzielania płatności na 4 odrębne faktury.

Zamawiający informuje, iż odnośnie poz. 16, 22 oraz 32, tj. „Nasze Strony Ostrzeszowskie”, „Recz Krotoszyńska” oraz „7 dni Kalisza”, a także poz. 99, 101 oraz 104 **po zmianach** (Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego), tj. „Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego”, „Health Problem of Civilization Physical activity” oraz „Medical Studies/Studia Medyczne”, po przeprowadzonym rozeznaniu oraz potwierdzeniu u wydawców możliwości prenumerowania za pośrednictwem dystrybutorów prasy w roku 2021 przedmiotowych tytułów, postanawia nie zmieniać zapisów zapytania ofertowego.

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji formularza ofertowego, część tygodniki, pozycja nr 29, poprzez doprecyzowanie tytułu z „Wprost” na „Wprost – wersja elektroniczna”.

Zamawiający informuje, iż po przeprowadzonym rozeznaniu oraz potwierdzeniu u wydawców możliwości zamówienia dostępu do portali Szukio.pl oraz Portalu Oświatowego online za pośrednictwem dystrybutorów prasy w roku 2021, postanawia nie zmieniać zapisów zapytania ofertowego odnośnie ww. tytułów, pozycje nr 111 i 112 **po zmianach** Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

### **PYTANIE 2:**

Zwracam się z prośbą o modyfikację formularza cenowego:

Faktura nr 3

Poz. 28 Zamawiający - dwumiesięcznik — wersja elektroniczna - tytuł dostępny jest w opcji prenumeraty:

1. Wersja drukowana
2. Wersja drukowana + wersja elektroniczna.

Nie ma możliwości zamówienia prenumeraty jedynie wersji elektronicznej.



## **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż po przeprowadzonym rozeznaniu dokonał modyfikacji formularza ofertowego, część dwumiesięczniki, pozycja nr 96, poprzez zmianę tytułu z „Zamawiający – dwumiesięcznik – wersja elektroniczna (<https://zamawiajacy.pl/prenumerata/>)” na „Zamawiający – dwumiesięcznik – wersja drukowana”.

Zamawiający załącza, zmieniony według powyższych wskazań, załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, tj. Formularz ofertowy oraz załącznik nr 2 do Istotnych postanowień umowy, tj. Wykaz dostarczanej prasy z uwzględnieniem rozdzielenia płatności na 4 odrębne faktury.

## **UWAGA!**

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty, tj. złożyć ofertę w postaci zmienionych załączników.

**Termin składania ofert, tj. 13.11.2020 r., godz. 13:00 nie ulega zmianie.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
DEPARTAMENTU  
/-/  
*Rafał Klimek*